[ 179

THETE

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
indata 5 BPR. 7008
fornitura di biglietti per la sosta oraria
aggiudicazione gara alla ditta Areagrafica di
Barone e Bella

N.O [ SR Y

N° 41 Settore XIV

del 12/02/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI |

BIL. 2007 CAP. 1422 e, H UG0S

FUNZ. 03 SERV. 01 INTERV. 02

I’anno duemilaotto, il giorno dodici del mese di febbraio nell’ufficio del settore
X1V il Dirigente Dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente determinazione:




VISTO che il comando di Polizia Municipale ha necessita di avere la disponibilita di
derevole numero di biglietti per la sosta oraria e che le scorte sono quasi

canurit

CONSIDERATO che ¢ stata indetta ed espletata con scadenza 15 gennaio 2008 una

per la formitura di biglietti per la sosta oraria;

FENUTO CONTO che delle 10 ditte invitate solo 2 hanno fatto pervenire le loro

offerte entro i termini, come risulta da dichiarazione resa dall’Ufficio Protocollo di

questo Comune ¢ in data 15 gennaio 2008 si & proceduto all’apertura dei plichi, come

risulta dal verbale apertura buste;

CONSIDERATO che la ditta AREAGRAFICA Barone e Bella ha offerto un ribasso

del 7,00% pari ad una offerta di Euro 9.300,00 iva inclusa;

TENUTO CONTO che 'offerta della Ditta AREAGRAFICA Barone e Bella

rispetta le richieste del capitolato, si procede all’assegnazione dell’incarico ed

aggiudicazione della gara alla ditta sopracitata;

VISTO I'art. 53 del Regolamento comunale Uffici e Servizi:

VISTO I’art. 39 del Regolamento di Polizia Municipale

DETERMINA

1) Affidare la fornitura di cui sopra alla Ditta AREAGRAFICA Barone e Bella con
sede in Ragusa Zona Industriale 3~ Fase per I’ammontare di € 9.300,00 IVA
compresa;

2) Dare mandato alla Ragioneria di effettuare il pagamento alla presentazione della
relativa fattura, dando atto che la somma necessaria alla fornitura & stata
impegnata con determina dirigenziale n. 2993 del 19 dicembre 2007(\’ Wil .k ng

L& L Thok

Parte integrante: elenco ditte, capitolato, attestazione dell’ufficio protoc?)\llo cﬁ:lla

trasmissione plichi, offerte e verbale gara.

o8

/0¢



A ©

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti setiori/uffici: Ragioneria

COMANDANTE
4

i \
L R .
TR ﬁ««/ 5 . j’{?
H AT I WA . H o~ )
(LT OoAEE Ty PO, iy

£

Che

T Vhireitnrgs
HE R e tte ol



FORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

SN ;.f*%;ﬁig_?‘ij{}.}?%é” la regolaritad contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
©dellart. 151, 4° comma, del TUEL.

_)oujod

Ragusa Y /|

i

;
\BILE DI RAGIONERIA

/

H

1L RESPOI]

W
I sottoscrittc Messo comunale attesta di avere pﬁbblicéio in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne frasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento, del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal e s al BRI

Ragusa




